LEI N° 090/2019. São Domingos - GO, 24 de outubro de 2019.

"Dá denominação ao Sistema de Distribuição e
Reservatório de água no Distrito de Estiva e, dá
outras providências".

Faço saber que a Câmara Municipal de São Domingos, Estado de Goiás,
aprova e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica atribuído o nome de ANTONIO GONÇALVES FILHO,
ao Sistema e Reservatório principal de água do Distrito de Estiva.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Goiás, aos
24 dias do mês de outubro de 2019.

(,~:p""lurQ\~n
~1.U.!J!~ ': tl ",. ,.

., ", ~' s pnra os devIdos rins q, '~
\",i~!UdC~lliIO ,"_. tivo ial flXack ;Ic.:
presente ato adnll,l,~tra I -q d
':"'Iacard" da prefeitura Munlc PtiCo ,e

!J b';cs",ao a un ueSão Domingos, para pu ''', 'F
Que surta os e~ei 5 legaiS. I (J
, , G de I O de20_~
São Domlngos-, . - --